
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/596/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIV/459/17 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 14 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków autobusowych na terenie Gminy Żabno oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. z Dz. U. z 2022 r., poz., 1343) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/459/17 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 14 grudnia 
2017 r. w sprawie określenia przystanków autobusowych na terenie Gminy Żabno oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz.Woj.Małop. z 2017 r., poz. 8905), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie Lp. po  liczbie porządkowej 19 dodaje się  liczbę porządkową19a. 

2) w kolumnie „Nazwa przystanku” wiersz 19a otrzymuje brzmienie: „Odporyszów – Plac Kościelny”, 

3) w kolumnie „Lokalizacja” wiersz 19a otrzymuje brzmienie: „Odporyszów – Plac Kościelny”, 

4) w kolumnie „Kategoria i nr drogi” wiersz 19a  otrzymuje brzmienie: „Odporyszów – Plac Kościelny” 

5) w kolumnie „Numer przystanku” wiersz 19a otrzymuje brzmienie: „Odporyszów – Plac Kościelny” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/234/12 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków autobusowych na terenie Gminy Żabno oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz.Woj.Małop. z 2012 r., poz. 5441). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7278


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-08T13:48:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




